MÉTODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO).   CONDICIONES DE PAGO: A 

CRÉDITO   FORMA DE PAGO: 99 - (POR DEFINIR)  --  Uso CFDI: G03 (Gastos Generales).

Importe $2,278.30

16.00 IVA $364.53

10.00 ISR retenido $227.83

0.00 IVA retenido $0.00

Total $2,415.00
Importe con letra:

SON DOS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): H08

Contrato: 004504

C22230

F   I   R   M   A

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

REGIMEN FISCAL: ARRENDAMIENTO DE BIENES 

INMUEBLES DEL REGIMEN DE PERSONAS FÍSICAS

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP:

[...]

MÉTODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO).   CONDICIONES DE PAGO: A 

CRÉDITO   FORMA DE PAGO: 99 - (POR DEFINIR)  --  Uso CFDI: G03 (Gastos Generales).

Importe $2,278.30

16.00 IVA $364.53

10.00 ISR retenido $227.83

0.00 IVA retenido $0.00

Total $2,415.00
Importe con letra:

SON DOS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): H08

Contrato: 004504

C22337

F   I   R   M   A

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

REGIMEN FISCAL: ARRENDAMIENTO DE BIENES 

INMUEBLES DEL REGIMEN DE PERSONAS FÍSICAS

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP: